
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. rugpjūčio 27 d.

Nr. 2019-239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  87
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 87
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 87
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  87
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  87



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Analizė", kodas 132797911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Margirio g. 1C
Pranešimo Nr. 4528252

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 1 d. UAB "Analizė" praneša apie UAB "Analizė" atskyrimą bei atskyrimo sąlygų sudarymą.
Reorganizuojamas juridinis asmuo: uždaroji akcinė bendrovė "Analizė" (kodas: 132797911, adresas: Kauno r. sav.
Akademijos mstl. Margirio g. 1C, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).
Reorganizavimo būdas: atskyrimas, remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1d.
Pasibaigiantis juridinis asmuo: nėra.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: uždaroji akcinė bendrovė "Analizė".
Po reorganizavimo bus įsteigtas ir veiklą pradės veikti naujas juridinis asmuo: UAB "Pilėnų klinika".
Atskiriama bendrovė perims perleidžiamą turtą, teises  ir pareigas bei sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą nuo
priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.
Su atskyrimo sąlygomis, įstatais ir jų projektais, UAB "Analizė" 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais,
metiniais pranešimais, tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais dokumentais galima susipažinti kasdien nuo šio
skelbimo dienos iki atskyrimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. adresu Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Margirio g. 1C.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DAINAVA", kodas 121703768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4528104

2019 m. rugsėjo 17 d., 10 val. šaukiamas UAB "Vilniaus Dainava" (į.k. 121703768) neelinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks adresu A. Vienuolio g. 4, Vilnius.
Registracijos pradžia 9.30 val.
Darbotvarkė:
1. Finansinės atskaitomybės už 2019 m. sausio - birželio mėn. tvirtinimas ir pelno (nuostolių) skirstymas.
2. Bendrovės įstatų dalies keitimas.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima bendrovės buveinėje adresu A.
Vienuolio g. 4, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.30 iki 12.00 val.
Pastaba: prieš atvykstant pranešti telefono numeriu 8 682 21319.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilo svetainė", kodas 134517016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 98A
Pranešimo Nr. 4528707

Pranešame, kad bendrovės vadovo sprendimu 2019 m rugsėjo 16 d. 11 val.,  Palemono g. 5, Kaunas šaukiamas
UAB ,,Šilo svetainė" visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl stojimo į kredito uniją "Litas" ir privalomojo pajaus įsigijimo.
2. Dėl kredito 500000 (penki šimtai tūkstančių) Eur paėmimo iš kredito unijos "Litas" ir Jungtinės centrinės kredito unijos .
3. Dėl turto įkeitimo kredito unijos "Litas" ir Jungtinės centrinės kredito unijos naudai.
4. Dėl nustatomos maksimalios hipotekos skolos dydžio 650000 (šeši šimtai penkiasdešimt tūkstančių) Eur.
5. Dėl įgalioto atstovo pasirašyti kredito ir turto įkeitimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Akcinė bendrovė "Snaigė", kodas 249664610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4528108

2019 m. rugpjūčio 14 d. įvykusiame neeiliniame visuotiniame AB "Snaigė" (įmonės kodas 249664610) akcininkų
susirinkime priimtas nutarimas sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą pagal Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių
įstatymo 52 str. 2 d. 1 p. (vien tam, kad būtų panaikinti Bendrovės balanse įrašyti nuostoliai ir tokiu būdu būtų atkurtas
nuosavo kapitalo ir įstatinio kapitalo dydžio santykis (LR Akcinių bendrovių įstatymo 38 str. 3 d.)) nuo EUR 11 886 718,50
iki EUR 10 301 822,70, t.y. EUR 1 584 895,80, mažinant Bendrovės anksčiau išleistų akcijų nominalią vertę EUR 0,04
t.y. nuo EUR 0,30 iki EUR 0,26.

Atkreipiame dėmesį, kad šis bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas neįtakoja nei Bendrovės veiklos, nei mokumo, o yra
tik techninė Bendrovės nuosavo kapitalo struktūros korekcija, siekiant atitikti Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių
įstatymo nuostatas. Dėl šios korekcijos, nei Bendrovės nuosavo kapitalo, nei Bendrovės turto dydis nesikeičia.

AB "Snaigė"  generalinis direktorius Gediminas Čeika.

1.5 Likvidavimas

UAB "Neologistika", kodas 300875752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-40
Pranešimo Nr. 4489054

2019 metų birželio 21 dienos sprendimu, UAB Neologistika akcininkai nutarė likviduoti imonę.

- - -

UAB "Viltora", kodas 304572578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Svarainių g. 2
Pranešimo Nr. 4527648

Nuo 2019.08.26 bus pradėtas UAB "Viltora" likvidavimo procesas.

- - -

UAB "Pandos projektai", kodas 303458917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4528103

Pranešame, kad remiantis 2019 rugpjūčio 21 d. UAB "Pandos projektai" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu
nuspręsta pradėti UAB "Pandos projektai", įmonės kodas 303458917, likvidavimo procedūrą.

- - -

CUPRUM SERVICE, UAB, kodas 302841211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-22
Pranešimo Nr. 4528148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 5

Vienintelis UAB ,,Cuprum service" akcininkas, Maksim Orlov, a/k 38901271487, gyv. Architektų g. 66-77, Vilnius, Lietuva,
turintis 1500 (tūkstantis penki šimtai) vnt. UAB ,,Cuprum service" akcijų, kurių vienos nominali vertė yra 28,96 (dvidešimt
aštuoni eurai devyniasdešimt šeši centai) EUR, kas iš viso sudaro 100 (vieną šimtą) procentų UAB ,,Cuprum service"
akcijų, nusprendė likviduoti UAB ,,Cuprum service", į/k  302841211, adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, Lietuva, pagal
vienintelio akcininko sprendimą nuo 2019-08-26.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4528151

Informuojame, kad gautas UAB "Skaita" akcininkų pranešimas apie ketinimą parduoti jam priklausančias 2.073 vienetus
UAB "Skaita" paprastųjų vardinių 0,29 EUR nominalios vertės akcijų. UAB "Skaita" akcininkai su parduodančio akcininko
pranešimu ir jame nurodytomis akcijų pardavimo sąlygomis susipažinti gali Bendrovės buveinėje, adresu Taikos pr.
141, Kaunas, darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00, pateikę akcininko tapatybę patvirtinančius dokumentus. UAB "Skaita"
akcininkai, ketinantys pasinaudoti pirmumo teise įsigyti parduodamas akcijas, apie savo sprendimą pasinaudoti pirmumo
teisę privalo raštu informuoti UAB "Skaita" vadovą per 15 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos.

1.9 Pavadinimo keitimas

"Lietuvos energija", UAB, kodas 301844044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4528105

DĖL "LIETUVOS ENERGIJA", UAB PAVADINIMO KEITIMO

Informuojame, kad vadovaujantis 2019 m. rugpjūčio 5 d. "Lietuvos energija", UAB (toliau - Bendrovė), įmonės kodas
301844044, vienintelio akcininko sprendimu keičiamas "Lietuvos energija", UAB pavadinimas į UAB "Ignitis grupė".
Bendrovės pavadinimas bus keičiamas įregistravus pakeistus Bendrovės įstatus Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre.

- - -

UAB Lietuvos energija renewables, kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 4528106

DĖL UAB LIETUVOS ENERGIJA RENEWABLES PAVADINIMO KEITIMO

Informuojame, kad vadovaujantis 2019 m. rugpjūčio 26 d. UAB Lietuvos energija renewables (toliau - Bendrovė), įmonės
kodas 304988904, vienintelio akcininko sprendimu keičiamas UAB Lietuvos energija renewables pavadinimas į UAB
"Ignitis renewables".
Bendrovės pavadinimas bus keičiamas įregistravus pakeistus Bendrovės įstatus Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 6

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 303200016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4528107

DĖL UAB TECHNOLOGIJŲ IR INOVACIJŲ CENTRO PAVADINIMO KEITIMO

Informuojame, kad vadovaujantis 2019 m. rugpjūčio 26 d. UAB Technologijų ir inovacijų centro (toliau - Bendrovė),
įmonės kodas 303200016, visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu keičiamas UAB Technologijų ir inovacijų centro
pavadinimas į UAB "Ignitis grupės paslaugų centras".
Bendrovės pavadinimas bus keičiamas įregistravus pakeistus Bendrovės įstatus Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KOTRYNA", kodas 121673734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 4528149

Pranešame apie Neeiliniame visuotiniame UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖ "KOTRYNA" (toliau - Bendrovė)
akcininkų susirinkime priimtą sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą į Kotryna Group, UAB.

Maloniai prašome Bendrovei teikiamuose dokumentuose nurodyti naują Bendrovės pavadinimą Kotryna Group, UAB.

Visi kiti Bendrovės duomenys (buveinės adresas, telefonas, faksas, banko rekvizitai), išlieka tie patys.

- - -

UAB "IT vivus", kodas 303352629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4528150

UAB "IT vivus" keičiamas juridinio asmens pavadinimas į UAB "Skonio virusas" .

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4528246

DĖL "LIETUVOS ENERGIJOS GAMYBA", AB PAVADINIMO KEITIMO

Informuojame, kad vadovaujantis 2019 m. rugpjūčio 27 d. "Lietuvos energijos gamyba", AB (toliau - Bendrovė), įmonės
kodas 302648707, visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu keičiamas "Lietuvos energijos gamyba", AB pavadinimas
į AB "Ignitis gamyba".
Bendrovės pavadinimas bus keičiamas įregistravus pakeistus Bendrovės įstatus Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre.

- - -

UAB "Lietuvos energijos tiekimas", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4528247

DĖL UAB "LIETUVOS ENERGIJOS TIEKIMAS" PAVADINIMO KEITIMO



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 7

Informuojame, kad vadovaujantis 2019 m. rugpjūčio 26 d. UAB "Lietuvos energijos tiekimas" (toliau - Bendrovė) įmonės
kodas 303383884, vienintelio akcininko sprendimu keičiamas UAB "Lietuvos energijos tiekimas" pavadinimas į UAB
"Ignitis".
Bendrovės pavadinimas bus keičiamas įregistravus pakeistus Bendrovės įstatus Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre.

- - -

UAB Tarptautinė diagnostikos klinika, kodas 303078224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4528248

Informuojame, kad keičiamas UAB Tarptautinė diagnostikos klinika (kodas: 303078224, adresas: Konstitucijos pr. 7,
Vilnius, Lietuva) pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - Aleris Imaging Baltics, UAB.

- - -

HLit UAB, kodas 304068489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4528251

PRANEŠIMAS
Dėl įmonės pavadinimo pasikeitimo
2019-08-23, Kaunas

Pranešame, kad 2019-08-22 HLit UAB vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta pakeisti HLit UAB pavadinimą
iš HLit UAB į "Tankus miškas", UAB.
Maloniai prašome mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują įmonės pavadinimą "Tankus miškas", UAB.
Visi kiti įmonės duomenys lieka nepasikeitę.
"Tankus miškas", UAB rekvizitai:
Adresas: Draugystės g. 17-1, 51229 Kaunas
Juridinio asmens kodas: 304068489
Telefono numeris: +370 618 40 880
El. paštas: Egle.Slavinskaite@skogssallskapet.com
Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras, Kauno filialas.

- - -

VšĮ choro studija "Ugnelė", kodas 302492546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 90-1
Pranešimo Nr. 4528708

Pranešame, kad 2019 08 26 VšĮ choro studija "Ugnelė" keičia pavadinimą į VšĮ muzikos mokykla "Ugnelė".

- - -

UAB "Kelių projektai", kodas 304161477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 27-28
Pranešimo Nr. 4528709

Pranešame, kad UAB "Kelių projektai", juridinio asmens kodas 304161477, buveinės adresas Taikos g. 27-28, LT-39132
Pasvalys, pavadinimas keičiamas į "Susisiekimo projektai", UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 8

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

SIA "NL Continent Baltic" Vilniaus filialas, kodas 303499465
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 4528250

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 75 str. 7 dalimi, pranešame, kad: SIA "NL Continent
Baltic" Vilniaus filialo (toliau vadinama "Filialu") 2018 m. lapkričio 5 d. Filialo steigėjas SIA "NL Continent Baltic", juridinio
asmens kodas 40103781398, buveinės adresas Tallinas iela 1-3, Ryga, Latvijos Respublika, atsižvelgdamas į Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 75 straipsnį, nusprendė:
Nuo 2018 m. lapkričio 5 d. nutraukti SIA "NL Continent Baltic" Vilniaus filialo, kurio buveinė yra Basanavičiaus g. 16-36,
Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 303499465, įregistruotą Juridinių asmenų registre veiklą ir likviduoti
SIA "NL Continent Baltic" Vilniaus filialą.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Liudgardo Skruodenio firma, UAB, kodas 304159608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 75-1
Pranešimo Nr. 4528691

Dėl buveinės adreso pakeitimo iš Baltų pr. 75-1, Kaunas į Pramonės pr 17H, LT-51327 Kaunas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Infovalda", kodas 122231199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 12-14
Pranešimo Nr. 4528706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 9

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Baltinterlogistic, kodas 302926569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 50-6
Pranešimo Nr. 4528249

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Maisto gatvių fiesta", kodas 305236395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 4-21
Pranešimo Nr. 4528722

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: ARTUR JURGO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kėdainių samariečiai", kodas 305236908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 4528723

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: SONATA PATKAUSKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vitalines Baltic, kodas 305235471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 23-10
Pranešimo Nr. 4528724

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: VITALIJUS VINCKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fintomas", kodas 305232660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A-39
Pranešimo Nr. 4528725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: TOMAS RIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juda kadrai", kodas 305232685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k. Artūro Sakalausko g. 5
Pranešimo Nr. 4528726

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: DOMINYKAS STELMOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bugajus", kodas 305236406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 394-20
Pranešimo Nr. 4528727

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: DARVIDAS BEINARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Keramikos akademija, kodas 305236413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Arnikos g. 18
Pranešimo Nr. 4528728

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: KRISTINA ALŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skaitmeninės terapijos IT sprendimai", kodas 305235489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 38
Pranešimo Nr. 4528729

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: GIEDRIUS POČIUIPA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Redo baldai", kodas 305232692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 30B
Pranešimo Nr. 4528730

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: REDAS STRIPEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Genresa", kodas 305232703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4528731

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: ROKAS STONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 11

- - -

MB "Marokas", kodas 305236961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Veneros g. 9
Pranešimo Nr. 4528732

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: EGLĖ KELIAUSKAITĖ-BAČILIŪNIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Ramus poilsis", UAB, kodas 305232735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4528733

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: DARIUS ŠUMSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Visatos telekomunikacijos", kodas 305232742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4528734

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: KOSTIANTYN ZHORNIAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MINIBUS AIRPORT EXPRESS, kodas 305237006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 4528735

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurvitgita", kodas 305236452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Prancūzų g. 7
Pranešimo Nr. 4528736

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: ROMA VARNELIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SURV LT, kodas 305237020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4528737

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: PIJUS VYČAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 12

- - -

MB "Marealas", kodas 305237038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 33-44
Pranešimo Nr. 4528738

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: KAZYS TIRVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Teisės projektai", kodas 305236477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Svajonių al. 5
Pranešimo Nr. 4528739

Įregistravimo data: 2019-08-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Transdova", kodas 305237045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ragainės g. 6A-5
Pranešimo Nr. 4528740

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: AIVARAS AMULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tonitus", kodas 305236491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4528741

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metrija", kodas 305232653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 18A-47
Pranešimo Nr. 4528742

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: MINDAUGAS KRASAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektromiksas", kodas 305236897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4528743

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: RUSTAM NAREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 13

MB "Giauta", kodas 305232468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Šalnos g. 1-2
Pranešimo Nr. 4528744

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: GIEDRIUS PAULAUSKAS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "X kodas", kodas 305236915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 28A
Pranešimo Nr. 4529145

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: VYTAUTAS BIELYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mojo ES", kodas 305236089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 29
Pranešimo Nr. 4529146

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: JOKŪBAS MOTŪZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cedras", kodas 305236922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Klevų g. 24B
Pranešimo Nr. 4529147

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: IEVA RUTKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prestela", kodas 305232678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4529148

Įregistravimo data: 2019-08-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Haipa", kodas 305236947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 243-29
Pranešimo Nr. 4529149

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: SANDRA PADLECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GERTI", kodas 305232710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4529150

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: GALINA STEINBRIKA-IGNATJEVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Flosita", kodas 305232728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4529151

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: ROSITA GAGILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Synauda", kodas 305236445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 4529152

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: ROKAS DAUNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Digital market", kodas 305232781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 4B-6
Pranešimo Nr. 4529153

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: DENIS SAKOVIČ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tikonetus", kodas 305232817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4529154

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edemigva", kodas 305237052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4529155

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: VALENTINA RULIOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Taduko svajonės", kodas 305236954
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 15

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-24
Pranešimo Nr. 4529156

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: NERINGA RYGELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Šatrijos ugnis", VšĮ, kodas 305236420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Šilalės g. 12
Pranešimo Nr. 4529157

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: VAIDOTAS DIGAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Trakų autocentras, kodas 305236438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4529158

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: KAROLIS BERTAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Shefa", kodas 305232767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4529159

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: TATJANA BAKUMENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansų sistemos", kodas 305235464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4529160

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: AUDRIUS AIDUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šešiasdešimt devyni", kodas 305231462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 26A-5
Pranešimo Nr. 4529161

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: ALENA PALIOKENE, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mokymų pulsas", kodas 305236986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 1-16
Pranešimo Nr. 4529162

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: RASA VĖJELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Custom Wood & Metal, MB, kodas 305237383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyšnių g. 38
Pranešimo Nr. 4529163

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: EVELINA DAUGIRDAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logimeta", kodas 305232774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Ežero g. 39
Pranešimo Nr. 4529164

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: RIMVYDAS MIKELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Juodas šešėlis", kodas 305237390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Užuovėjos g. 31
Pranešimo Nr. 4529165

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: PETRAS NATALIS MARKAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kleonas", kodas 305236484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Tarasenkos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4529166

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: EDVINAS KUNCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Siuvimo projektai", kodas 305232799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-21
Pranešimo Nr. 4529167

Įregistravimo data: 2019-08-26. Vadovas: VILMA SOTNIČENKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Auglio firma "ELKABA", kodas 123321183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4528710

Išregistravimo data: 2019-08-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Vitkevičiaus personalinė įmonė, kodas 122812681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-55
Pranešimo Nr. 4528711

Išregistravimo data: 2019-08-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega servisas", kodas 133657976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Purėno g. 13-2
Pranešimo Nr. 4528712

Išregistravimo data: 2019-08-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS OAZĖ", kodas 141628052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 47-21
Pranešimo Nr. 4528713

Išregistravimo data: 2019-08-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių grūdai", kodas 144084218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 117
Pranešimo Nr. 4528714

Išregistravimo data: 2019-08-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vitrega", kodas 145265844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 50-11
Pranešimo Nr. 4528715

Išregistravimo data: 2019-08-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Skuodo rajono Lenkimų Simono Daukanto mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190893577
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. S. Daukanto g. 55
Pranešimo Nr. 4528716

Išregistravimo data: 2019-08-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Torasa", kodas 301152334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 2-16
Pranešimo Nr. 4528717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2019-08-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DT Invest", kodas 302251011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4528718

Išregistravimo data: 2019-08-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Naisių vasara", kodas 302519477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 4528719

Išregistravimo data: 2019-08-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Viršilita", kodas 303517080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 13-31
Pranešimo Nr. 4528720

Išregistravimo data: 2019-08-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB OnaBar, kodas 302867334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 10A
Pranešimo Nr. 4528721

Išregistravimo data: 2019-08-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Roberto veterinarijos klinika, kodas 304300418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4528112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-08-20); Įstatai (2019-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2019-08-20); Įgaliojimas
(2019-08-20).

- - -

UAB "Beleka", kodas 305227631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4528113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 19

- - -

Aerobinės gimnastikos studija "Andrė", kodas 304514429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 10-67
Pranešimo Nr. 4528114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-26 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

MB "Tigema", kodas 304811455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 41-54
Pranešimo Nr. 4528115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Flywire Europe, UAB, kodas 305020885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4528116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-22); Įstatai (2019-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-22); Įgaliojimas
(2019-08-22).

- - -

UAB "Paskolų tarpininkai", kodas 303466497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 7
Pranešimo Nr. 4528117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB CAPITAL paskolų brokeris); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-21); Įstatai (2019-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-21).

- - -

MB "Rodauta", kodas 304423207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4528118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 20

UAB "Borna International", kodas 302858851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4528119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-08-24).

- - -

UAB "Rokų betonas", kodas 304937742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 4528120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-08).

- - -

MB "Automobilių aukcionai", kodas 305169950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 4528121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-21);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo paskyrimo (2019-08-21).

- - -

UAB "Betonuotojas plius", kodas 305114893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Parko g. 26
Pranešimo Nr. 4528122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-08-23).

- - -

Maišiagalos bendruomenės centras, kodas 302622826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Algirdo g. 4
Pranešimo Nr. 4528123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-26).

- - -

UAB "BFP Group", kodas 303053655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aisėnų k. Pasienio g. 18
Pranešimo Nr. 4528124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

UAB "Tonitus", kodas 305236491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4528125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maxima", kodas 132477256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "VAIŠVILČIAI", kodas 168562826
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaišvilčių I k. Aušros g. 67
Pranešimo Nr. 4528127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

UAB "Laimiga", kodas 304147125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 54-89
Pranešimo Nr. 4528128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų daugiabutis", kodas 301572904
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 6-23
Pranešimo Nr. 4528129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-04-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 22

- - -

UAB "Kitos paslaugos", kodas 302472351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 20-8
Pranešimo Nr. 4528130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Viennitelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2019-08-22).

- - -

UAB Šeimos klinika "Hiperika", kodas 300602903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 4528131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Drambliuko svajonė", kodas 303364211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 4528132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

"Linkneta" UAB, kodas 167332612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 47A
Pranešimo Nr. 4528133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "RVS konsultacijos", kodas 123057755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4528134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 23

Vilniaus blokų grandinės asociacija, kodas 304763925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3-63
Pranešimo Nr. 4528135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-08-23); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-08-23).

- - -

UAB "Anisota", kodas 305224973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4528136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-23); Įgaliojimas (2019-08-23).

- - -

FORMENTERA, UAB, kodas 302858933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

MB "Juka", kodas 304728027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Beržų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4528138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23); Sprendimas (2019-08-23);
Įgaliojimas (2019-08-23).

- - -

Lietuvos jėgos aitvarų asociacija, kodas 303819869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10-8
Pranešimo Nr. 4528139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

UAB "Laigusta", kodas 302479278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Sugintų g. 14
Pranešimo Nr. 4528140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

Tarptautinė visuomeninė organizacija EuroBelarus, kodas 302418019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4528141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-08-26).

- - -

UAB "Elkama", kodas 304562947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Vairuotojų g. 6A
Pranešimo Nr. 4528142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-21).

- - -

UAB "Aneilita", kodas 304510345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 25-20
Pranešimo Nr. 4528143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

UAB "Nordparkas", kodas 111796471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4528144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EUROPARK VILNIUS"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2019-08-23);
Pažyma / Dėl viešo paskelbimo apie numatomą pavadinimo keitimą (2019-08-23); Įstatai (2019-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2019-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 25

- - -

UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija, kodas 174352355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 4528745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-26); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

UAB "Lipdė", kodas 134309734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 4528746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Capital vertinimas", kodas 300573191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 4528747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-21); Įstatai (2019-08-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Megala", kodas 303291724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4528748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22); Įstatai (2019-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-22).

- - -

STRANDECK, UAB, kodas 305233890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4528749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MALPENSA, UAB, kodas 302568218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

K. Jusio firma "Grįžulas", kodas 133776496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 8-61
Pranešimo Nr. 4528751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-23).

- - -

UAB "Archko", kodas 302439337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 16-6
Pranešimo Nr. 4528752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Raubonių atrakcionai", kodas 305145999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k. Taikos g. 5A
Pranešimo Nr. 4528753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Sprendimas (2019-08-26);
Įgaliojimas (2019-06-20).

- - -

UAB VITKARTA, kodas 302846856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Šiaulių g. 45
Pranešimo Nr. 4528754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "Upės vizija", kodas 304556976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 7A
Pranešimo Nr. 4528755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 27

Viešoji įstaiga "Vestos projektai", kodas 302440528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4528756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

UAB "Relira", kodas 305216670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4528757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-21).

- - -

UAB "Premmier AGR", kodas 304436546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 4528758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-22).

- - -

Lietuvos policijos mokykla, kodas 302442625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 4528759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-24).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus turizmo informacijos centras, kodas 149994436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-33
Pranešimo Nr. 4528760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2019-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 28

VšĮ Politinės iniciatyvos centras, kodas 304762798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 4528761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-08 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26); Įgaliojimas (2018-02-13).

- - -

UAB "UPLATA EU", kodas 305182887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3A-4
Pranešimo Nr. 4528762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

FOLEGANDRA, UAB, kodas 302906367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

302-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124883264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-9
Pranešimo Nr. 4528764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-08-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2019-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-08-12).

- - -

MB "Maisto gatvių fiesta", kodas 305236395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 4-21
Pranešimo Nr. 4528765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berneliai", kodas 135464844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4528766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-25).

- - -

UAB "Kęstučio Ablačinsko konstrukcijų projektai", kodas 300155982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pergalės g. 21-3
Pranešimo Nr. 4528767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Angvik Auto", kodas 302450967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4528768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-26).

- - -

VšĮ "Vaikystės pilis", kodas 304923479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Žvaigždžių g. 41
Pranešimo Nr. 4528769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-26 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

UAB "Tikonetus", kodas 305232817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4528770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BTech", kodas 302732589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4528771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 30

UAB "Minijos salos", kodas 302626397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 53A
Pranešimo Nr. 4528772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-08-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "ASTUM", kodas 300073236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4528773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-08-22); Įgaliojimas
(2019-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-11).

- - -

UAB "Organizacijų mokymo centras", kodas 302543389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-15
Pranešimo Nr. 4528774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Genresa", kodas 305232703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4528775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Renginių galerija", kodas 304479526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-2
Pranešimo Nr. 4528776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23).

- - -

UAB "AE SYSTEMS", kodas 302925442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4528777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23); Įstatai (2019-08-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-08-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-08-23).

- - -

UAB "Portisa", kodas 305048824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4528778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-20).

- - -

UAB "ULA Technologies", kodas 302425558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 4528779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KUPIŠKIO PLYTŲ GAMYKLA, kodas 165387834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 4528780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2019-08-21).

- - -

MB "Metrija", kodas 305232653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 18A-47
Pranešimo Nr. 4528781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOLBERA", kodas 302306746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Nuodėgulių k. Gikiškio g. 7
Pranešimo Nr. 4528782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 32

UAB "Kolumbusta", kodas 305151646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4528783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-05-29).

- - -

UAB "Windtamer Europe", kodas 302607817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Minijos g. 6-3
Pranešimo Nr. 4528784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-08-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2019-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIS", kodas 149587593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50B
Pranešimo Nr. 4528785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-23).

- - -

Modernios inovacijos, UAB, kodas 303211945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4528786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių rajono Merkelio Račkausko gimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167327241
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 10
Pranešimo Nr. 4528787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; komiteto; komiteto pirmininko; kito organo
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-08-20); Protokolas (2019-08-20); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20);
Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

UAB "Tinkamas paspaudimas", kodas 305178102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4528788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-08).

- - -

UAB "RDR prekyba", kodas 300976616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilainių pl. 7B
Pranešimo Nr. 4528789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23).

- - -

UAB "Utut", kodas 304842511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4528790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-08 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-26); Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 4528791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MO konsultacijos, kodas 300005210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 12
Pranešimo Nr. 4528792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos duomenų įregistravimo
(2019-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų naujai kadencijai (2019-08-23).

- - -

"Tomkara", UAB, kodas 303044916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4528793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-23); Įgaliojimas (2019-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 34

- - -

UAB "Beatričės transportas", kodas 304772397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 4528794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-25).

- - -

UAB "Evnorgita", kodas 303235864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 33
Pranešimo Nr. 4528795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "Gamtos virtuvė", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4528796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", kodas 304971997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4528797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-08-19).

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Antika", kodas 193028379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16-708
Pranešimo Nr. 4528798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2019-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 35

- - -

UAB "Kombo grupė", kodas 304738167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13B-11
Pranešimo Nr. 4528799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

MB Pramogų skonis, kodas 303025780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 36-14
Pranešimo Nr. 4528800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26); Įgaliojimas
(2019-08-24); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-16).

- - -

UAB "MILTECH", kodas 302680249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11
Pranešimo Nr. 4528801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Prestela", kodas 305232678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4528802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tarptautinė sveikatingumo asociacija, kodas 303473869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4528803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sakla", kodas 300131942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 36

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4528804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KK STATYBA, kodas 225880090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14A
Pranešimo Nr. 4528805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-22); Įstatai (2019-08-22);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

MB "Beluva", kodas 305098161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92-21
Pranešimo Nr. 4528806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-22).

- - -

MENORKA, UAB, kodas 302858926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

GRENADINAS, UAB, kodas 302907362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

MB "Travelka", kodas 304171400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 10
Pranešimo Nr. 4528809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "Aušros vartai", kodas 304467246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenėlės g. 26
Pranešimo Nr. 4528810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-26); Įgaliojimas (2019-06-10); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-18).

- - -

UAB MICHAELSON boutique HOTEL, kodas 111805372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 18A
Pranešimo Nr. 4528811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

UAB "Frumuita", kodas 303223641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 65-19
Pranešimo Nr. 4528812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22).

- - -

UAB "GLAXOSMITHKLINE LIETUVA", kodas 111785261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 4528813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2019-08-21); Įstatai (2019-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Užsienio asmens pasas (2019-08-21); Užsienio asmens pasas (2019-08-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Drugelio vaikas", kodas 305216574
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 4528814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-08-19).

- - -

LERAS, UAB, kodas 302799520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "MAR-TEXTILE", kodas 302650761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4528816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-26).

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 4528817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-08-21); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Dvylika žirnių", kodas 300149787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-413
Pranešimo Nr. 4528818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vaivoro vaistinė", kodas 122684356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 6-16
Pranešimo Nr. 4528819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "Novidas", kodas 304450407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 127-3
Pranešimo Nr. 4528820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "Uncija", kodas 300622521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Pušyno g. 33
Pranešimo Nr. 4528821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-08-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-20).

- - -

UAB "Vetmarket", kodas 302512874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 4528822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-08-26).

- - -

UAB "Nalesta", kodas 304341571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintėlių k.
Pranešimo Nr. 4528823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB RAC INVEST, kodas 301241270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4528824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

GOTLANDAS, UAB, kodas 302909712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

UAB "Karmada", kodas 304738459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4528826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Be kredito", UAB, kodas 303107786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4528827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės
įsigyti išleidžiamas konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo (2019-08-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti
konvertuojamąsias obligacijas ir atšaukti pirmumo teisę įsigyti išleidžiamas konvertuojamąsias obligacijas (2019-08-22).

- - -

UAB "Transdera", kodas 304392473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4528828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-08-20 (2019-08-21).

- - -

Lietuvos valiutos keityklos operatorių asociacija, kodas 303879898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4528829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

UAB "DSK LT", kodas 302589949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4528830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22).

- - -

UAB "Makera", kodas 304465455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4528831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21).

- - -

UAB "Ersa Logistics", kodas 304878870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 18-11
Pranešimo Nr. 4528832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-18 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-26).

- - -

VELVETA, UAB, kodas 302568175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIOVENĖ", kodas 141915764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-8
Pranešimo Nr. 4528834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 42

- - -

UAB RT transport, kodas 302934968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 147-24
Pranešimo Nr. 4528835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB Vitalines Baltic, kodas 305235471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 23-10
Pranešimo Nr. 4528836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Swedbank P&C Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302649474
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4528837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-21); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB Baltinterlogistic, kodas 302926569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 50-6
Pranešimo Nr. 4528838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2019-08-06).

- - -

UAB Karališka kibininė, kodas 302508865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k.
Pranešimo Nr. 4528839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

UAB "Pirmas kartas", kodas 304317175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 7A
Pranešimo Nr. 4528840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HBS LT", kodas 304944815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 100
Pranešimo Nr. 4528841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-22).

- - -

UAB "Anvada", kodas 304678407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 15-30
Pranešimo Nr. 4528842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-08-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovų ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2019-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2019-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-16); Įgaliojimas (2019-08-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-07-02).

- - -

Molėtų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Luokesa", kodas 300577161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Daubos g. 4
Pranešimo Nr. 4528843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-08-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-08-22).

- - -

J. Kazlausko įmonė, kodas 254229620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 39
Pranešimo Nr. 4528844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su buveinės adreso keitimu,
įregistravimo (2019-08-21); Nuostatai (2019-08-21); Savininko sprendimas (2019-08-21).

- - -

UAB "MWMACHINERY", kodas 302976935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4528845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELJUNGA", kodas 124054819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4528846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

MELLA, UAB, kodas 302567461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

Plungės kredito unija, kodas 112041269
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 5
Pranešimo Nr. 4528848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-08-16); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2019-08-16); Lietuvos banko leidimas (2019-08-16).

- - -

UAB "Filana Asset Management", kodas 300124944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 4528849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Jurbarkų seniūnija, kodas 188622978
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Mokytojų g. 3
Pranešimo Nr. 4528850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl seniūnijos nuostatų priėmimo (2019-08-23); Nuostatai
(2019-08-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo eiti administracijos
direktoriaus pareigas (2019-08-23); Įsakymas / Dėl Jurbarkų seniūnijos nuostatų patvirtinimo (2019-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 45

VOLENTIS, UAB, kodas 302567454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

Biržų AB "Siūlas" profesinė sąjunga, kodas 155323317
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Astravo g.
Pranešimo Nr. 4528852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus.

- - -

UAB Servantas, kodas 302736922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 3-14
Pranešimo Nr. 4528853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-26).

- - -

V. Vaišvilos individuali įmonė, kodas 183218896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Utenos g. 4-4
Pranešimo Nr. 4528854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-22 (2019-08-22).

- - -

UAB "FORUM CINEMAS", kodas 122579622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 4528855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: JA po reorganizavimo veiksiančio kitoje valstybėje.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės, kuri jungiama
peržengiant vienos valstybės ribas, duomenų įregistravimo (2019-08-14); Įgaliojimas (2019-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SPEDICIJA", kodas 122284216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4528856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "Baltijos koučingo centras", kodas 302567600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20-400
Pranešimo Nr. 4528857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "PAT sprendimai", kodas 126050673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4528858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-21).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Satjos Sai Babos organizacijos leidykla "SATJA", kodas 124057352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 10-14
Pranešimo Nr. 4528859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EKSTERNA", kodas 110433385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 10
Pranešimo Nr. 4528860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir akcininko duomenų
įregistravimo (2019-08-22); Įstatai (2019-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2019-08-22).

- - -

UAB "Malifer", kodas 305210913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4528861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EUROPALLET, kodas 302495243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Anavilio k. Bitininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4528862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu (2019-08-22).

- - -

VšĮ "Sūrūs vėjai", kodas 303565374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Parko g. 10
Pranešimo Nr. 4528863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "WANG WEI", kodas 302330380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4528864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dilrasa", kodas 120449555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4528865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Avesco Lithuania UAB, kodas 111676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 6-101
Pranešimo Nr. 4528866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meldana", kodas 305047843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4528867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21); Įstatai (2019-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-21).

- - -

UAB "Frilux", kodas 300132364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 4528868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos pirmininko rinkimai (2019-08-21); Akcininkų sprendimas / Dėl UAB "Frilux" valdybos atšaukimo ir naujos
valdybos išrinkimo (2019-08-21).

- - -

Pasvalio rajono Pušaloto melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302465563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Diliauskų k. Diliauskų g. 23
Pranešimo Nr. 4528869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-13).

- - -

UAB IGITA, kodas 302814919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4528870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-23).

- - -

UAB IMPERIAL DENTA GROUP, kodas 300595501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Eglynėlio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4528871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 49

- - -

Viešoji įstaiga "Nidos uostas", kodas 302894566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 14
Pranešimo Nr. 4528872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

UAB "Gerovės konservai", kodas 302660613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 4528873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2019-06-20 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2019-08-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-20 (2019-08-21).

- - -

UAB Žemės namai, kodas 304826763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-22
Pranešimo Nr. 4528874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-13 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-08-23); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-05-15); Įgaliojimas (2019-05-15).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4528875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-23); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-23).

- - -

UAB SOURCE BRIDGE, kodas 302830186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 4528876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26).

- - -

UAB "METOMA", kodas 300660746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4528877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

Šiliškės medžiotojų klubas, kodas 193463919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Šiliškių k.
Pranešimo Nr. 4528878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

MB "Vameka", kodas 303373089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 41-24
Pranešimo Nr. 4528879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

SANTORINIS, UAB, kodas 302906399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

UAB JG Trade, kodas 302456991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4528881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devalta", kodas 233785350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 4528882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Baltic Furniture Components Trading", kodas 303257533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 4528883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-21).

- - -

UAB "Expertus Vilnensis", kodas 121386360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 4528884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mandus", kodas 304227977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4528885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23); Įgaliojimas (2019-08-23).

- - -

UAB "Ludina", kodas 303401503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4528886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-08-23); Įstatai (2019-08-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2019-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 52

- - -

PASTORALIS, UAB, kodas 302567415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "Rainis", kodas 305154126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4528888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-08-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-08-22).

- - -

Mąstanti mokykla, UAB, kodas 135284974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97A
Pranešimo Nr. 4528889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-21).

- - -

UAB "DAO FAMILY OFFICE", kodas 303173170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4528890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

Algimanto Žadavičiaus firma, kodas 134113874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 206-41
Pranešimo Nr. 4528891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-08-26).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS SPAUDOS FOTOGRAFŲ KLUBAS, kodas 125610717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-53
Pranešimo Nr. 4528892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANIA LIETUVA", kodas 123873025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 14B
Pranešimo Nr. 4528893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-26);
Įgaliojimas (2019-07-09).

- - -

MB "Puikūs metai", kodas 305216478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 6-3
Pranešimo Nr. 4528894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2019-08-22); Nuostatai (2019-08-22); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl valdymo struktūros pakeitimo,
naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2019-08-22).

- - -

Klaipėdos motoklubas, kodas 302555256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 7-31
Pranešimo Nr. 4528895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-08-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-08-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-17).

- - -

UAB "European Payments", kodas 304846552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4528896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Alodeta", kodas 304386641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4528897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-23).

- - -

BIRULIŠKIŲ GAMA, UAB, kodas 301098826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

UAB "Juteksa", kodas 303277703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4528899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-26).

- - -

UAB "Escala", kodas 181685221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 4528900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21); Akcininkų sprendimas (2019-08-21).

- - -

Alternatyvus futbolo klubas, VšĮ, kodas 302317251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 55

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-20
Pranešimo Nr. 4528901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

UAB "Rezultatai", kodas 302767017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-54
Pranešimo Nr. 4528902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

MB "Elektromiksas", kodas 305236897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4528903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Marijampolės automobilių sporto ir vairuotojų mokymo centras, kodas 303480002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jono Dailidės g. 10
Pranešimo Nr. 4528904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-26).

- - -

UAB TUKSIS, kodas 302697095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Leliūnų k. Mildos g. 24
Pranešimo Nr. 4528905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jankų tinklinio klubas, kodas 303263372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Vytauto g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4528906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

UAB VV centras, kodas 302475550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. S. Goeso g. 1-4
Pranešimo Nr. 4528907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-08-21).

- - -

UAB "DAVID GROUP", kodas 302282697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4528908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Po ąžuolu", kodas 177372473
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 7
Pranešimo Nr. 4528909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23); Protokolas (2019-08-23); Įstatai
(2019-08-23).

- - -

Biržų rajono Braškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305190421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Sodinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 4528910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-08-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2019-07-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2019-07-30).

- - -

MB "IT edukaciniai projektai", kodas 304154290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-28
Pranešimo Nr. 4528911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2019-08-21).

- - -

UAB "Transpedas", kodas 304771690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klonių k. Rugiagėlių g. 10
Pranešimo Nr. 4528912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-23).

- - -

UAB "Alnitas", kodas 304145081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4528913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-21).

- - -

UAB "ICS projectus group", kodas 302804483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 1B
Pranešimo Nr. 4528914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "Mobilieji mokėjimai", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4528915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-08-23).

- - -

UAB "Egilėja", kodas 304811875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4528916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4528917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-22).

- - -

UAB "Zerleta", kodas 304921460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4528918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-26); Įgaliojimas (2019-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aliuzija", kodas 133510773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27A-1
Pranešimo Nr. 4528919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

Lietuvos sporto medicinos centras, kodas 191001636
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 39B-3
Pranešimo Nr. 4528920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-22).

- - -

UAB Privačių studijų centras, kodas 303342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4528921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 59

- - -

UAB "snippa finance", kodas 304633013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4528922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-26).

- - -

UAB "Statėna", kodas 305213546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 33A-1
Pranešimo Nr. 4528923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-26).

- - -

UAB "Garderobas internete", kodas 304548716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4528924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-23); Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISRA", kodas 140644274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 4528925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "ŽVEJUVA", kodas 302725114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 43-16
Pranešimo Nr. 4528926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-31 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-07-01).

- - -

Alberto Tubelio įmonė, kodas 132416748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 51-29
Pranešimo Nr. 4528927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-23).

- - -

UAB Business strategy advice services, kodas 302338103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-5
Pranešimo Nr. 4528928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bostana", kodas 305034493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4528929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-20).

- - -

UAB "Diamond house", kodas 300027089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4528930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Konsultavimas.lt", kodas 302425437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4528931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

UAB "Detisa", kodas 305054880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4528932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-22).

- - -

LANIGERA, UAB, kodas 302567447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "Prekybos parko projektų vystymas", kodas 304846716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4528934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-30);
Įgaliojimas (2019-07-30); Užsienio asmens pasas (2019-07-30).

- - -

UAB "ESD grupė", kodas 303124045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4528935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus ir likvidavimo
dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2019-08-10 (2019-08-22).

- - -

UAB "Mastenbroek Lietuva", kodas 303133254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 7-36
Pranešimo Nr. 4528936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 62

UAB "GLA Logistics", kodas 302410289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Salos g. 10
Pranešimo Nr. 4528937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-08-20
(2019-08-21).

- - -

Biržų rajono Rinkuškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302465556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4528938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-13).

- - -

Asociacija Luokės sporto klubas, kodas 303024810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Žemaitės g. 3-3
Pranešimo Nr. 4528939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

MB "FIGHTERSHOP KAUNAS", kodas 304096392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4528940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26).

- - -

UAB "Orbus LT", kodas 305209640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4528941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-08-23); Įstatai (2019-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo (2019-08-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Extremo", kodas 300563471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 63

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 14-9
Pranešimo Nr. 4528942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176B
Pranešimo Nr. 4528943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", kodas 123026090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 4528944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190127052 (2019-08-26).

- - -

MB "Alchemikas", kodas 303312079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 7-6
Pranešimo Nr. 4528945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21); Užsienio asmens pasas
(2019-08-21).

- - -

UAB "Ostida", kodas 305177121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 4528946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso, KD-1 duomenų
pakeitimų įregistravimo (2019-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-21).

- - -

UAB "Julijos namai", kodas 125159659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7
Pranešimo Nr. 4528947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-26); Įgaliojimas
(2019-08-23).

- - -

UAB Teisės biuras "IRLEX", kodas 303355511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 4528948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvininkų bendrija "Mažoji Lietuva", kodas 191912379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 8
Pranešimo Nr. 4528949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-08-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-08-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-13); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2019-08-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-13).

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4528950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Žiežmarių aktyvaus jaunimo klubas, kodas 302659760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4528951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

UAB "Contracto", kodas 303338412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-43
Pranešimo Nr. 4528952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22); Akcininkų sprendimas / Visuotinis
akcininkų neeilinis susirinkimas, kuriame yra nutariama nutraukti darbo sutartį su bendrovės direktoriumi Dariu
Lietuvininku ir Donato Žvirblio skyrimas bendrovės direktoriumi. (2019-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EWEX Projektas", kodas 210534830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4528953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23).

- - -

MB "Redo baldai", kodas 305232692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 30B
Pranešimo Nr. 4528954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šeimyna "Jaukumo liepsnelė", kodas 305203406
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Lauko g. 19
Pranešimo Nr. 4528955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; dalyvio (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos ir šeimynos dalyvio duomenų
įregistravimo (2019-08-21); Įstatų pakeitimai (2019-08-21); Įstatai (2019-08-21); Sprendimas / Dėl šeimynos dalyvio
priėmimo ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-08-21); Sutuoktinio sutikimas tapti steigiamos šeimynos dalyviu
(2019-08-21); Patvirtinimas apgyvendinti būsimoje šeimynoje ir užtikrinti soc. globos finansavimą (2019-08-21); Išvada
apie šeimynos tinkamumą tapti vaikų globėju (2019-08-21).

- - -

UAB "PERFEKTIN", kodas 303104808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4528956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "Linama", kodas 304882630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4528957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-23); Įgaliojimas (2019-08-23).

- - -

Lietuvos inovatyvių profesinio rengimo įstaigų asociacija, kodas 191952473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 35-1A
Pranešimo Nr. 4528958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-08-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-07-10).

- - -

MB Lietuviškos jautienos namai, kodas 304805897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilkalnio k. 7
Pranešimo Nr. 4528959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2019-08-23).

- - -

UAB "Biresta", kodas 304693494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4528960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-08); Įgaliojimas (2019-08-08).

- - -

UAB "Žemėnauda", kodas 303167089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4528961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-08-26).

- - -

UAB "Achema Melamine", kodas 304856258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4528962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-23).

- - -

Beatričės Laužikienės įmonė, kodas 277420410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ventės k.
Pranešimo Nr. 4528963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

UAB Aidotra, kodas 302920858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 54-89
Pranešimo Nr. 4528964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Dinorus", kodas 303198330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12-20
Pranešimo Nr. 4528965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-08-23).

- - -

UAB "Aunosta", kodas 304953223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4528966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-26).

- - -

UAB "Verslo vertikalė", kodas 177430485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4528967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

108-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135329362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 24-22
Pranešimo Nr. 4528968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-08-22); Įstatai (2019-08-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2019-08-22).

- - -

LABARUM, UAB, kodas 302567479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORVIDA", kodas 161450194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Klevų g. 7A-2
Pranešimo Nr. 4528970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 4528971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26);
Įgaliojimas (2019-08-11).

- - -

Apollo Kinas, UAB, kodas 305022480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4528972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-22).

- - -

Šakių rajono žemdirbių asociacija, kodas 274406850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4528973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-08-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-26).

- - -

Skuodo Bartuvos progimnazija, kodas 190892856
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 4528974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2019-08-21); Nuostatai (2019-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infovalda", kodas 122231199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 12-14
Pranešimo Nr. 4528975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-23).

- - -

MB "Domus studium", kodas 304529655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 11-1
Pranešimo Nr. 4528976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-24 iki 2019-05-23 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILANA", kodas 211571760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 4528977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23).

- - -

UAB "EUROMONITOR INTERNATIONAL - EASTERN EUROPE", kodas 300121962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4528978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2019-08-26).

- - -

UAB "Inkolas", kodas 304808929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4528979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

UAB "Lidika", kodas 305024474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4528980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

Sodininkų bendrija "PAKALNUTĖ", kodas 191517161
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 40
Pranešimo Nr. 4528981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2019-07-23).

- - -

UAB "HEPATUS", kodas 300585788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4528982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 71

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-08-09 (2019-08-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2019-08-19).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjunga, kodas 303313380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 4528983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23).

- - -

Tauragės lopšelis-darželis "Kodėlčius", kodas 302430295
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 12
Pranešimo Nr. 4528984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-08-21);
Nuostatai (2019-08-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-08-21).

- - -

UAB "SafeTrack Group", kodas 304161961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4528985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

LIPARIS, UAB, kodas 302869011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4528986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "Statyva", kodas 304918998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 36-9
Pranešimo Nr. 4528987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-17 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-26); Įgaliojimas
(2019-08-01).

- - -

UAB EUGENIJOS GINEKOLOGIJOS KLINIKA, kodas 125917488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13-41
Pranešimo Nr. 4528988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-26).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4528989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-23).

- - -

MB "Arbor agri", kodas 303226872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pašulniškių k. 7
Pranešimo Nr. 4528990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

Viešoji įstaiga "NVO teisės institutas", kodas 300024285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-121
Pranešimo Nr. 4528991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotartas", kodas 166738275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 15-63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4528992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

UAB "Finanseta", kodas 304529445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4528993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21).

- - -

UAB "Milsteta", kodas 304912753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4528994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23); Akcininkų sprendimas (2019-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPAUSTUVĖ", kodas 147637581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 52
Pranešimo Nr. 4528995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "Litaveta", kodas 301830653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Sudervės g. 66
Pranešimo Nr. 4528996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB LITAVETA buveinės adreso keitimo (2019-08-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-22).

- - -

UAB "Rehalinija", kodas 304782142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-25
Pranešimo Nr. 4528997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 74

- - -

UAB "Ugnistos prekyba", kodas 301567615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4528998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22).

- - -

UAB "Satifa", kodas 304419358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4528999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-21); Užsienio asmens pasas (2019-08-21).

- - -

UAB "Grifla", kodas 134635153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 84-50
Pranešimo Nr. 4529000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26);
Įgaliojimas (2019-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmuva", kodas 165214476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 4529001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-19); Teismo nutartis (2019-08-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 201-08-13 (2019-08-19).

- - -

Tronhill, UAB, kodas 302446381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4529002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Digital Entertainment Management Group, UAB, kodas 304964440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21); Įstatai (2019-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Edepol", kodas 305119043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4529004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-08-23).

- - -

UAB "VS group", kodas 300509018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81-501
Pranešimo Nr. 4529005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "FAIRLANE RE", kodas 302706612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91-32
Pranešimo Nr. 4529006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-08-23); Pranešimas apie licencijos
patikslinimą (2019-08-23); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-08-23).

- - -

UAB "Euronata", kodas 304112989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 4529007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22); Įstatai (2019-08-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga Bajorų vaikų lopšelis-darželis "Šypsenėlė", kodas 302571221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 4
Pranešimo Nr. 4529008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

UAB "Autentė", kodas 303502363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 4-4
Pranešimo Nr. 4529009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-22).

- - -

UAB "Ero Wood Production", kodas 305224699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4529010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-19).

- - -

MB "Laurava", kodas 305232500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 23-14
Pranešimo Nr. 4529011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26).

- - -

MB "Nartava", kodas 305166961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nartavos g. 1-59
Pranešimo Nr. 4529012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23).

- - -

UAB "Hernita", kodas 303203432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Klojimo g. 1
Pranešimo Nr. 4529013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-22).

- - -

Kauno rajono jaunųjų lyderių asociacija, kodas 303174518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 4529014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUNO MARKS EXPORT-IMPORT", kodas 111446243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-39
Pranešimo Nr. 4529015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "Luturna", kodas 301503648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 4529016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Lututės" leidykla, kodas 135754228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 66-95
Pranešimo Nr. 4529017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Mobili erdvė", kodas 302643959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdynėlių g. 20-9
Pranešimo Nr. 4529018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26).

- - -

UAB "Gebuva", kodas 304474365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4529019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Transversa", UAB, kodas 303387352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4529020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-26); Įgaliojimas
(2019-08-21).

- - -

VšĮ "Atkurkime ANBO-41", kodas 305209430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Baltijos Kelio g. 1C
Pranešimo Nr. 4529021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-08-08).

- - -

UAB Juodrė, kodas 302924696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4529022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-23); Įstatai (2019-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-23); Įgaliojimas
(2019-08-23).

- - -

DNSB "Dora-T", kodas 302446520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 3-34
Pranešimo Nr. 4529023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2019-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 79

- - -

MB "Pažangiosios technologijos", kodas 304862777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liucinavo k. Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 4529024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21).

- - -

K. Preibio gamybinė įmonė, kodas 170036783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 4529025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSINEL", kodas 302446417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 55
Pranešimo Nr. 4529026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Global meat traders", kodas 305231035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4529027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-23).

- - -

INVIDENTUS, UAB, kodas 302567486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "Pajūrio vieškelis", kodas 301531619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 7A
Pranešimo Nr. 4529029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

MB "Žynera", kodas 304759446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tubių k. 9
Pranešimo Nr. 4529030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-24).

- - -

MB "Mertara", kodas 305073101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4529031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22); Nuostatai (2019-08-22);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo. (2019-08-22).

- - -

UAB "Elasana", kodas 304412029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Rakonių g. 26
Pranešimo Nr. 4529032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-23).

- - -

UAB "Jusara", kodas 303400885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Birutės g. 38
Pranešimo Nr. 4529033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26); Įgaliojimas
(2019-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio apdaila", kodas 173108298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4529034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26).

- - -

UAB "Reklamos karalius", kodas 304742692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-08-22); Įstatai (2019-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-08-22).

- - -

Namo Kauno g. 6A Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304749516
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6A-28
Pranešimo Nr. 4529036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-08-12).

- - -

UAB "Edemigva", kodas 305237052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4529037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Statybininkas LT", kodas 304832168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4529038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23).

- - -

UAB "Marijampolės laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovė", kodas 303187031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4529039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas", kodas 304977968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 82

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 4529040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl darbo sutarties nutraukimo su vadovu (2019-08-22); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARTENA", kodas 124101959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 5-6
Pranešimo Nr. 4529041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-08-23).

- - -

UAB "BVN GROUP", kodas 301920549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141B
Pranešimo Nr. 4529042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23); Įstatai (2019-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų tvirtinimo (2019-08-23).

- - -

UAB "Madirana", kodas 304449935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4529043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-21).

- - -

PROKIDA, UAB, kodas 302868991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

"Centrinės Europos tribūna", kodas 304428364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 4529045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

UAB "Linea libera", kodas 122145775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4529046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Autosportas LT", kodas 305121400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15D
Pranešimo Nr. 4529047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Toskana", kodas 304504787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-47
Pranešimo Nr. 4529048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-26).

- - -

Lietuvos gamtos fondas, kodas 190776346
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 22-3
Pranešimo Nr. 4529049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-26).

- - -

UAB "JP interjero studija", kodas 300574674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-19
Pranešimo Nr. 4529050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-26);
Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

UAB "Absoliutas", kodas 304781446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Muziejaus g. 36
Pranešimo Nr. 4529051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-08-20).

- - -

Gražinos Tumosienės ritualinių paslaugų namai "NUTRŪKUSI STYGA", kodas 122709432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4529052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pubas ir Ko", kodas 304885384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 4529053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Pubas ir Ko"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo po pertvarkymo (2019-08-21); Įstatai (2019-08-21).

- - -

DIVERTA, UAB, kodas 302567422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "Agrokultas", kodas 304409549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4529055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-06-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-06-11 (2019-06-13).

- - -

G-26, UAB, kodas 301695967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

UAB "Singora", kodas 304058107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 4529057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-08-26).

- - -

UAB "Atgima", kodas 304895987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4529058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-20 iki 2019-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-08-26).

- - -

UAB "Simsitis", kodas 304446280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4529059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-26).

- - -

UAB "Farenda", kodas 303431489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 51
Pranešimo Nr. 4529060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 86

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "SAULELĖ", kodas 304031003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 92
Pranešimo Nr. 4529061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-26).

- - -

NOTITIA, UAB, kodas 302568289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "Alkotesteris", kodas 300029033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 4529063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATECHA", kodas 300565892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 4529064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-08-20
(2019-08-21).

- - -

UAB "VIGILĖ", kodas 302583451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 38-2
Pranešimo Nr. 4529065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-20); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia (2019-08-20).

- - -

UAB Beno laivynas, kodas 304717970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-239 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Pamario g. 12
Pranešimo Nr. 4529066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-08-23).

- - -

UAB "Pandos projektai", kodas 303458917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4529067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-08-23); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-08-23); Įgaliojimas
(2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-03); Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-29);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Algimanto Žadavičiaus firma, kodas 134113874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 206-41
Pranešimo Nr. 4529068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-08-26).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


